
Splash Meet Manager, 11.68098 Registered to Piotr Bujak 13.03.2021 16:52 - Strona 1

2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
13.03.2021 - 16:33 Wyniki
Rekord LOZP 1:01.70 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 28.05.2016
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. GRĄCZAK Oliwia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:11.76 516 35.59 36.17
2. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:12.45 501 34.76 37.69
3. FRĄCZEK Łucja 13 UKP Bychawa 1:17.16 415 37.93 39.23
4. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.94 346 40.05 41.89
5. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 1:22.54 339 40.32 42.22
6. STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.63 338 40.13 42.50
7. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.90 323 40.83 43.07
8. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.74 292 42.03 44.71
9. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.09 279 42.74 45.35

10. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:28.91 271 42.69 46.22
11. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:30.19 260 42.63 47.56
12. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 1:32.58 240 44.09 48.49
13. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:33.60 232 44.62 48.98
14. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:38.59 199 48.22 50.37
15. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 1:39.37 194 47.74 51.63
16. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:40.01 190 48.42 51.59
17. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 1:41.77 181 48.70 53.07
18. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 1:45.62 161 50.81 54.81
19. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:58.23 115 53.76 1:04.47

JUNIOR MŁODSZY

1. RYFKA Maja 15 UKP Fala Kraśnik 1:09.99 556 33.77 36.22
2. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 1:11.29 526 34.95 36.34
3. CIURSKA Gabriela 15 Uks 51 1:12.34 504 35.36 36.98
4. CICH Kinga 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.35 503 35.35 37.00
5. DANILEWICZ Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:12.66 497 34.83 37.83
6. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 1:15.66 440 38.10 37.56
7. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 1:16.01 434 36.03 39.98
8. ADAMOWSKA Nadia 14 Uks Skarpa Lublin 1:16.26 430 36.84 39.42
9. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.84 361 38.59 42.25

10. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.49 294 40.95 45.54
11. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 1:26.92 290 41.51 45.41
12. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:27.19 287 42.35 44.84
13. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 1:30.59 256 42.72 47.87

OPEN

1. PIESKO Martyna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:05.98 664 31.83 34.15
2. DWOJAK Wiktoria 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.39 596 33.52 34.87
3. SIOMA Zuzanna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.59 591 33.47 35.12
4. SZUBZDA Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.11 578 33.09 36.02
5. SAMUŁA Kornelia 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.18 576 33.68 35.50
6. RYFKA Maja 15 UKP Fala Kraśnik 1:09.99 556 33.77 36.22
7. WOJCIECHOWSKA Joanna 23 KU AZS UMCS Lublin 1:10.36 547 34.42 35.94
8. STAWSKA Laura 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:10.40 546 34.23 36.17
9. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 1:11.29 526 34.95 36.34

10. GRĄCZAK Oliwia 13 KS OLIMPIA Lublin 1:11.76 516 35.59 36.17
11. SZUPER Katarzyna 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:11.97 511 34.46 37.51
12. CIURSKA Gabriela 15 Uks 51 1:12.34 504 35.36 36.98
13. CICH Kinga 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.35 503 35.35 37.00
14. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:12.45 501 34.76 37.69
15. KOZAK Katarzyna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:12.51 500 34.86 37.65
16. DANILEWICZ Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 1:12.66 497 34.83 37.83
17. GAZDA Małgorzata 17 KU AZS UMCS Lublin 1:14.34 464 35.63 38.71
18. WRÓBLEWSKA Kaja 14 Swim Team Lubartów 1:15.66 440 38.10 37.56
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

19. KOŚCIOŁEK Otylia 15 UKS Olimpijczyk 23 1:16.01 434 36.03 39.98
20. ADAMOWSKA Nadia 14 Uks Skarpa Lublin 1:16.26 430 36.84 39.42
21. CIEĆKO Patrycja 16 KS OLIMPIA Lublin 1:16.81 421 37.26 39.55
22. FRĄCZEK Łucja 13 UKP Bychawa 1:17.16 415 37.93 39.23
23. SILIPICKA Oliwia 19 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:19.48 380 38.02 41.46
24. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 16 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.14 370 39.19 40.95
25. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.84 361 38.59 42.25
26. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.94 346 40.05 41.89
27. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 1:22.54 339 40.32 42.22
28. STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:22.63 338 40.13 42.50
29. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:23.90 323 40.83 43.07
30. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.49 294 40.95 45.54
31. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:26.74 292 42.03 44.71
32. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 1:26.92 290 41.51 45.41
33. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:27.19 287 42.35 44.84
34. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.09 279 42.74 45.35
35. KRAWCZAK Gabriela 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.10 279 42.80 45.30
36. TKACZYK Aleksandra 12 UKS Olimpijczyk 23 1:28.91 271 42.69 46.22
37. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:30.19 260 42.63 47.56
38. SZCZYPEK Kinga 14 UKS "Piątka" 1:30.59 256 42.72 47.87
39. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 1:32.58 240 44.09 48.49
40. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:33.60 232 44.62 48.98
41. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 1:36.12 214 47.01 49.11
42. PRZYBYLSKA Zuzanna 12 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:38.59 199 48.22 50.37
43. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 1:39.37 194 47.74 51.63
44. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:40.01 190 48.42 51.59
45. MALUGA Nina 12 Swim Team Lubartów 1:41.77 181 48.70 53.07
46. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 1:45.62 161 50.81 54.81
47. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:58.23 115 53.76 1:04.47

PK MICHALSKA Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:12.09 509 34.27 37.82
PK PRASAŁ Aleksandra 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:14.36 464 36.26 38.10
PK GIL Beata 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:16.15 432 37.28 38.87
PK WÓJCIK Zuzanna 14 MUKP Korona-Swim Kielce 1:16.48 426 37.52 38.96
PK MAGIEREK Karolina 15 UKS GOS Raszyn 1:18.82 389 38.53 40.29
PK WIRA Patrycja 18 MUKP Korona-Swim Kielce 1:22.98 333 40.37 42.61
PK SELL Karolina 14 MUKP Korona-Swim Kielce 1:23.59 326 40.37 43.22
PK KARCZEWSKA Oliwia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:30.18 260 43.78 46.40


